
ZARZĄDZENIE NR 56/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn.zm.), art.14 ust.15, ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 8 ust.3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 
2021r., Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków dla środków 
z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie (obywatelom Ukrainy), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1 oraz nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 303 858,00Różne rozliczenia 0,00 4 800,00 11 308 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 3 016 946,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 800,00 3 021 746,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy2530 49 520,00 0,00 4 800,00 54 320,00

854 41 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 000,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 41 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 000,00 43 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

855 2 715 758,91Rodzina 0,00 2 745,79 2 718 504,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 16 549,32
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 2 745,79 19 295,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 16 549,32 0,00 2 745,79 19 295,11

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

24 325 411,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
176 667,82 0,00 0,00 176 667,82

0,00 9 545,79 24 334 957,54

majątkowe
600 5 619 983,00Transport i łączność -56 857,00 0,00 5 563 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 5 619 983,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -56 857,00 0,00 5 563 126,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 5 619 983,00 -56 857,00 0,00 5 563 126,00

9 689 476,64razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 441 681,64 0,00 0,00 1 441 681,64

-56 857,00 0,00 9 632 619,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 014 888,39

1 618 349,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 618 349,46

-56 857,00 33 967 577,189 545,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 601 183,00 181 200,00 181 200,00 18 200,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 419 983,00 7 419 983,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 857,00 -25 000,00 -25 000,00 -13 200,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 857,00 -96 857,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 644 326,00 156 200,00 156 200,00 5 000,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 488 126,00 7 488 126,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 231 200,00 181 200,00 181 200,00 18 200,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -13 200,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 200,00 156 200,00 156 200,00 5 000,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 7 369 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 369 983,00 7 369 983,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 857,00 -96 857,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 273 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 273 126,00 7 273 126,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 522 567,70 353 567,70 308 267,70 27 200,00 281 067,70 35 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 367,70 358 367,70 313 067,70 27 200,00 285 867,70 35 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 62 820,00 62 820,00 62 820,00 0,00 62 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 620,00 67 620,00 67 620,00 0,00 67 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 140 600,00 140 600,00 140 600,00 0,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 140 600,00 140 600,00 140 600,00 0,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 264 817,33 8 164 817,33 7 752 832,17 6 130 443,23 1 622 388,94 0,00 324 794,27 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 234,00 -28 234,00 -27 884,00 -2 534,00 -25 350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 234,00 7 984,00 6 884,00 0,00 6 884,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 264 817,33 8 144 567,33 7 731 832,17 6 127 909,23 1 603 922,94 0,00 325 544,27 87 190,89 0,00 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 632 333,45 4 532 333,45 4 282 642,56 3 517 069,56 765 573,00 0,00 162 500,00 87 190,89 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 250,00 -26 250,00 -26 250,00 -1 000,00 -25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 250,00 6 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 632 333,45 4 512 083,45 4 261 392,56 3 516 069,56 745 323,00 0,00 163 500,00 87 190,89 0,00 0,00 120 250,00 120 250,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 318 572,00 318 572,00 303 572,00 292 122,00 11 450,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 572,00 318 572,00 303 572,00 291 980,00 11 592,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 150 480,00 150 480,00 144 980,00 141 000,00 3 980,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 480,00 150 480,00 144 980,00 140 888,00 4 092,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 547 618,00 547 618,00 546 718,00 108 414,00 438 304,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 618,00 547 618,00 546 618,00 108 414,00 438 204,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 123 500,00 123 500,00 115 500,00 112 000,00 3 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 630,00 -1 630,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 500,00 123 500,00 115 850,00 110 720,00 5 130,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 617 102,73 3 609 602,73 77 120,00 43 528,93 33 591,07 0,00 2 938 760,00 593 722,73 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 617 102,73 3 609 602,73 73 120,00 43 528,93 29 591,07 0,00 2 938 760,00 597 722,73 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 617 102,73 3 609 602,73 77 120,00 43 528,93 33 591,07 0,00 2 938 760,00 593 722,73 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 617 102,73 3 609 602,73 73 120,00 43 528,93 29 591,07 0,00 2 938 760,00 597 722,73 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 782 658,91 2 782 658,91 227 474,11 148 940,38 78 533,73 0,00 2 555 184,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 745,79 2 745,79 2 745,79 0,00 2 745,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 785 404,70 2 785 404,70 230 219,90 148 940,38 81 279,52 0,00 2 555 184,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 21 749,32 21 749,32 21 749,32 0,00 21 749,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 745,79 2 745,79 2 745,79 0,00 2 745,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 495,11 24 495,11 24 495,11 0,00 24 495,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 472 157,18 25 956 180,66 17 569 775,43 9 913 352,50 7 656 422,93 353 300,00 6 941 706,79 821 398,44 0,00 270 000,00 12 515 976,52 12 515 976,52 481 493,52 0,00 0,00

zmniejszenie -254 091,00 -157 234,00 -156 884,00 -15 734,00 -141 150,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 -96 857,00 -96 857,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 779,79 21 529,79 14 429,79 0,00 14 429,79 0,00 3 100,00 4 000,00 0,00 0,00 185 250,00 185 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 424 845,97 25 820 476,45 17 427 321,22 9 897 618,50 7 529 702,72 353 300,00 6 944 456,79 825 398,44 0,00 270 000,00 12 604 369,52 12 604 369,52 481 493,52 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 601 183,00 43 143,00 7 644 326,00

60016 Drogi publiczne gminne 231 200,00 140 000,00 371 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -2 500,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 500,00 -2 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -700,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 700,00 -700,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -11 800,00 68 200,00

Urząd Gminy Pałecznica 80 000,00 -11 800,00 68 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 165 000,00 215 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 50 000,00 165 000,00 215 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 369 983,00 -96 857,00 7 273 126,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 369 983,00 -96 857,00 7 273 126,00

Urząd Gminy Pałecznica 7 369 983,00 -96 857,00 7 273 126,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 522 567,70 4 800,00 527 367,70

75495 Pozostała działalność 62 820,00 4 800,00 67 620,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 42 301,00 4 800,00 47 101,00

Urząd Gminy Pałecznica 42 301,00 4 800,00 47 101,00

758 Różne rozliczenia 140 600,00 -100 000,00 40 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 600,00 -100 000,00 40 600,00

4810 Rezerwy 140 600,00 -100 000,00 40 600,00

Urząd Gminy Pałecznica 140 600,00 -100 000,00 40 600,00

801 Oświata i wychowanie 8 264 817,33 0,00 8 264 817,33

80101 Szkoły podstawowe 4 632 333,45 0,00 4 632 333,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 500,00 1 000,00 163 500,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 52 000,00 1 000,00 53 000,00

4260 Zakup energii 145 600,00 -5 000,00 140 600,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 134 300,00 -5 000,00 129 300,00

4270 Zakup usług remontowych 120 093,00 -20 250,00 99 843,00

Urząd Gminy Pałecznica 110 963,00 -20 250,00 90 713,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 56/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 169 414,00 5 000,00 174 414,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 91 720,00 5 000,00 96 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 197 397,56 -1 000,00 2 196 397,56

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 757 905,00 -1 000,00 756 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 250,00 120 250,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 0,00 8 250,00 8 250,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 12 000,00 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 318 572,00 0,00 318 572,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 250,00 142,00 11 392,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 2 500,00 142,00 2 642,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -142,00 358,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 500,00 -142,00 358,00

80107 Świetlice szkolne 150 480,00 0,00 150 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 750,00 -112,00 3 638,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 750,00 -112,00 1 638,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 980,00 112,00 4 092,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 2 200,00 112,00 2 312,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 547 618,00 0,00 547 618,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00 100,00 1 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 900,00 100,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 356 988,00 -100,00 356 888,00

Urząd Gminy Pałecznica 353 900,00 -100,00 353 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

123 500,00 0,00 123 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 -350,00 7 650,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 5 500,00 -350,00 5 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 1 630,00 5 130,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 1 500,00 280,00 1 780,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 2 000,00 1 350,00 3 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 280,00 220,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 500,00 -280,00 220,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 000,00 -1 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 617 102,73 0,00 3 617 102,73

85395 Pozostała działalność 3 617 102,73 0,00 3 617 102,73

4300 Zakup usług pozostałych 17 160,00 -4 000,00 13 160,00

Urząd Gminy Pałecznica 14 160,00 -4 000,00 10 160,00

4309 Zakup usług pozostałych 28 642,22 4 000,00 32 642,22

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Pałecznica 14 535,19 4 000,00 18 535,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 2 000,00 57 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 000,00 2 000,00 57 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 000,00 2 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 2 782 658,91 2 745,79 2 785 404,70

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 749,32 2 745,79 24 495,11

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 749,32 2 745,79 24 495,11

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 21 749,32 2 745,79 24 495,11

Razem: 38 472 157,18 -47 311,21 38 424 845,97

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 3



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 675 536,49 2 745,79 2 678 282,28

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 549,32 2 745,79 19 295,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 549,32 2 745,79 19 295,11

Razem: 3 610 346,89 2 745,79 3 613 092,68

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 675 536,49 2 745,79 2 678 282,28

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 549,32 2 745,79 19 295,11

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 549,32 2 745,79 19 295,11

Razem: 3 610 346,89 2 745,79 3 613 092,68

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 6 790,25 0,00 6 790,25

75011 Urzędy wojewódzkie 2 305,25 0,00 2 305,25

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 305,25 2 305,25

75095 Pozostała działalność 4 485,00 0,00 4 485,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 485,00 0,00 4 485,00

758 Różne rozliczenia 49 520,00 4 800,00 54 320,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 49 520,00 4 800,00 54 320,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00

2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 49 520,00 4 800,00 54 320,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 480,00 0,00 119 480,00

85395 Pozostała działaność 119 480,00 0,00 119 480,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 119 480,00 0,00 119 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 000,00 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 000,00 2 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00

Zmiana planu finansowego dochodów i wydatków na zadanie ze środków z Funduszu Pomocy

Dz Rozdz § Treść

Wartość

DOCHODY

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 56/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 684,95 0,00 684,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

684,95 0,00 684,95

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 684,95 684,95

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750 Administracja publiczna 6 790,25 0,00 6 790,25
75011 Urzędy wojewódzkie 2 305,25 0,00 2 305,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 161,00 0,00 1 161,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 957,20 0,00 957,20

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 187,05 0,00 187,05

75095 Pozostała działalność 4 485,00 0,00 4 485,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 485,00 0,00 4 485,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 520,00 4 800,00 54 320,00

75495 Pozostała działaność 49 520,00 4 800,00 54 320,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 219,00 0,00 7 219,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 42 301,00 4 800,00 47 101,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 480,00 0,00 119 480,00

85395 Pozostała działaność 119 480,00 0,00 119 480,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 106 760,00 0,00 106 760,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 12 000,00 0,00 12 000,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 325,07 0,00 325,07

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 330,00 0,00 330,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,93 0,00 64,93

WYDATKI

UG

GOPS

UG

UG

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 000,00 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 000,00 2 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 684,95 0,00 684,95

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

684,95 0,00 684,95

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 665,00 0,00 665,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,95 0,00 19,95

176 475,20 6 800,00 183 275,20 176 475,20 6 800,00 183 275,20OGÓŁEM:        

GOPS

UG

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4EBDC3-3EC1-4B52-9728-7C188A904743. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	FP_Zarz_52

		2022-12-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




